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

…трактор Т-25 без докумен-
тов, плуг, телега, культиватор, 
борона, сцепка. 8(961)000-26-
15

…картофелесажалка для 
мотоблока. 8(960)553-44-89.  
(3)

…а/запчасти на Renault 
Trafic 2 л., 90 л.с., дизель. 
Амортизаторы задние, тор-
мозные диски (комплект), 
стартер «Valeo», реле свечей 
подогрева, фильтр воздуш-
ный, реле и предохранители 
силовые. 8(903)819-84-71

…летние шины б/у: Мишлен 
175х17х14 - 4 шт.; Корди-
ант 185х60х14 - 4 шт.; Кама 
175х70х13 - 4 шт.; Мишлен 
185х55х15 - 4 шт.; Белши-
на 185х70х14 - 4 шт.; Амтел 
185х70х14 - 4 шт.; Dunlop 
215х60х17 - 4 шт.; Диски б/у: 
R 13, 14, 15, 16. 8(900)368-28-
32.  (3)

…ГАРАЖ в районе АТП. 
8(915)534-09-82.  (2)

…ГАРАЖ в р-не хлебозаво-

да. 8(920)830-34-97.  (3)

…КОМНАТА в общежитии. 
18 м2, 2 этаж. 8(953)288-52-
20.  (1)

…недорого КОМНАТА в 
общежитии по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 2 этаж, 18 м2. 
8-960-553-40-82.  (3)

…КОМНАТА в общежитии  в 
г. Брянске, Бежицкий район. 
21 м2. 8(920)604-76-06.  (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт. 8(953)273-15-60.  (м)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
этаж, разделена на 2 комнаты, 
евроокно, дверь. Возможно за 
мат. кап. 8(977)483-25-33.  (5)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 36 
м2, 2 этаж. 8(960)559-85-86.  
(2)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м2, 1 этаж. 
8(915)534-88-73.  (5)

…2-ком. благоустроен-
ная СЕКЦИЯ по ул. Крас-
нооктябрьская, 62. 3 этаж. 
8(962)143-39-20.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейская, 28. 30,5 м2, 
после ремонта. 8(903)819-87-
88.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. 31,6 м2, индив. ото-
пление, все удобства, евроок-
на, сарай. Рядом детский сад. 
8(961)102-13-33

…1-ком. КВАРТИРА. 2 этаж. 
8(962)141-77-92.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 этаж. 
8(930)723-88-43.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 22. 8(915)378-78-
90.  (3)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко, 4 (центр). 
Возможно под офис или мага-
зин. Не угловая, окна ПВХ (вы-
ходят на рынок), с ремонтом, 
ванна, новая колонка, сарай. 
8(906)503-52-80.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. 1 этаж, 52 
м2, с ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопление, 6 
соток земли. 8(910)337-84-64.  
(3)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха, ул. Ленина. 1 этаж. 
8(906)710-65-15.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 43,3 м2, 4/5 
этаж. 8(960)555-89-20.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Гагарина, 21а. 1 этаж. 
8(961)103-14-25

…2-ком. КВАРТИРА с индив. 
отоплением. 8(963)210-46-86 
(звонить после 17:00).

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА. 85 м2, 
без отделки. 8(920)838-59-61.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная. Индив. отопление, 
гараж, подвал. 8(905)102-88-
02, 8(961)000-42-35.  (5)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 этаж. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе с 
удобствами. 8(930)720-15-96.  
(1)

…ЧАСТЬ ДОМА квартирно-
го типа по ул. Кооперативная, 
8/1. 8(920)843-81-45

…ПОЛДОМА по ул. Ленина, 
15/2. Отдельный вход, газо-
вое отопление, вода во дворе; 
дом в д. Пятовск, печное ото-
пление. 8(953)292-62-86.  (3)

…ПОЛДОМА по ул. Соци-
алистическая. Есть участок, 
газ, вода рядом. Недорого. 
8(980)337-08-55.  (1)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94, 8(960)549-
34-00 (Вероника).  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Пионер-
ская, 29. 8(960)554-66-50.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Сель-
ская, 26/1. 72 м2, отдельный 
вход, все удобства, надвор-
ные постройки, баня, подвал. 
1 850 000 р. 8(920)864-77-09.  
(1)

…ПОЛДОМА. 59 м2, с мебе-
лью, вход отдельный. Земель-
ный участок, вода в доме и в 
бане. Газ, свет. Баня, сарай, 
гараж, большой двор. За на-
личный расчет. 8(919)192-89-
86

…или меняется благоустро-
енный ДОМ в городе на 2-ком. 
квартиру (не выше 3 этажа). 
8(903)818-23-41.  (2)

…ветхий ДОМ в с. Дохно-
вичи. Под снос или восста-
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